

MMLレジメン一覧

MM (Multiple Myeloma)

登録番号	レジメン名	一般名	商品名	投与量	ルート	施行日	1コースの期間
MM-1	BD (SCT前)	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	IV	Day1, 4, 8, 11 1, 2コース Day1~4, 9~12 3, 4コース Day1~4	21日
		デキサメタゾン	デカドロン錠	40mg/body	PO		
MM-2	BD (SCT前)	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	IV	Day1, 4, 8, 11 1, 2コース Day1~4, 9~12 3, 4コース Day1~4	21日
		デキサメタゾン	デキサート注射液	20mg/body	IV		
MM-3	MPB	メルファラン	アルケラン錠	9mg/m ²	PO	Day1~4 Day1~4 1~4コース Day1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32 5~9コース Day1, 8, 22, 29	42日
		プレドニゾン	プレロン錠	60mg/m ²	PO		
		ボルテゾミブ	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	IV		
MM-4	DCEP	デキサメタゾン	デキサート注射液	40mg/body	DIV	Day1~4 Day1~4 Day1~4 Day1~4	設定なし
		シクロホスファミド	エンドキサン	400mg/m ²	DIV		
		エトポシド	エトポシド	40mg/m ²	DIV		
		シスプラチン	シスプラチン	10mg/m ²	DIV		
MM-5	PAD	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	IV	Day1,4,8,11 1コース目 Day1~4,8~11,15~18 2~4コース目 Day1~4 Day1~4	21日
		デキサメタゾン	デカドロン錠	40mg/body	po		
		デキサメタゾン	デカドロン錠	40mg/body	po		
		ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	4.5~9mg/m ²	DIV		
MM-6	RD	レナリドミド	レブラミド	25mg/body	po	Day1~21 1~4サイクル Day1~4,9~12,17~20 5~8サイクル Day1~4	28日
		デキサメタゾン	レナデックス	40mg/body	po		
		デキサメタゾン	レナデックス	40mg/body	po		

MMLレジメン一覧

MM-7	Rd	レナリドミド デキサメタゾン	レブラミド レナデックス	25mg/body 40mg/body	po po	Day1~21 Day1,8,15,22	28日
MM-8	CyBorD	ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン	ベルケイド エンドキサン レナデックス	1.3mg/m ² 300mg/m ² 40mg/body	sc po po	Day1,8,15,22 Day1,8,15,22 Day1(-2),9(-10),17(-18)	28日
MM-9	KRD 1サイクル目	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	カイプロリス カイプロリス レブラミド レナデックス	20mg/m2 27mg/m2 25mg/body 40mg/body	DIV DIV po po	day1-2 day8-9、15-16 day1-21 day1、8、15、22	28日
	KRD 2-12サイクル目	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	カイプロリス レブラミド レナデックス	27mg/m2 25mg/body 40mg/body	DIV po po	day1-2、8-9、15-16 day1-21 day1、8、15、22	
	KRD 13サイクル目以降	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	カイプロリス レブラミド レナデックス	27mg/m2 25mg/body 40mg/body	DIV po po	day1-2、15-16 day1-21 day1、8、15、22	
MM-10	ERD 1-2サイクル目	エロツズマブ デキサメタゾン デキサメタゾン レナリドミド	エムプリシティ デキサート レナデックス レブラミド	10mg/kg 8mg/body 28mg/body 25mg/body	DIV DIV po po	day1、8、15、22 day1、8、15、22 day1、8、15、22 day1-21	28日
	ERD 3サイクル目以降	エロツズマブ デキサメタゾン デキサメタゾン デキサメタゾン レナリドミド	エムプリシティ デキサート レナデックス レナデックス レブラミド	10mg/kg 8mg/body 28mg/body 40mg/body 25mg/body	DIV DIV po po po	day1、15 day1、15 day1、15 day8、22 day1-21	
MM-11	KD 1サイクル目	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	カイプロリス カイプロリス レナデックス錠	20mg/m2 56mg/m2 20mg/body	DIV DIV po	day1-2 day8-9、15-16 day1,2,8,9,15,16,22,23	28日
	KD 2サイクル目以降	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	カイプロリス レナデックス錠	56mg/m2 20mg/body	DIV po	day1-2、8-9、15-16 day1,2,8,9,15,16,22,23	
	デキサメタゾン減量基準						
MM-12	IRd	イキサゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	ニンラーロカプセル レブラミドカプセル レナデックス錠	4mg/body 25mg/body 40mg/body	po po po	day1、8、15 day1-21 day1、8、15、22	28日

MMLレジメン一覧

MM-13	VRd 3週	ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	ベルケイド注射用 レブラミドカプセル レナデックス錠	1.3mg/m2 25mg/body 20mg/body	sc po po	day1,4,8,11 day1-14 day1.2.4.5.8.9.11.12	21日
MM-14	VRd 4週	ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	ベルケイド注射用 レブラミドカプセル レナデックス錠	1.3mg/m2 25mg/body 40mg/body	sc po po	day1、8、15、22 day1-21 day1-21	28日
MM-15	PD	ポマリドミド デキサメタゾン	ポマリストカプセル レナデックス錠	4mg/body 40mg/body	po po	day1-21 day1、8、15、22	28日
MM-16	Panobinostat+BD 1-8サイクル目	パノビノスタット ボルテゾミブ デキサメタゾン	ファリーダックカプセル ベルケイド注射用 レナデックス錠	20mg/body 1.3mg/m2 20mg/body	po sc po	day1、3、5、8、10、12 day1、4、8、11 day1-2、4-5、8-9、11-12	21日
	Panobinostat+BD 9-16サイクル目	パノビノスタット ボルテゾミブ デキサメタゾン	ファリーダックカプセル ベルケイド注射用 レナデックス錠	20mg/body 1.3mg/m2 20mg/body	po sc po	day1、3、5、8、10、12 day1、8 day1-2、8-9	
MM-17	MPR 1-9サイクル目	メルファラン レナリドミド デキサメタゾン	アルケラン錠 レブラミドカプセル ブレドニゾロン錠	0.18 mg/kg 10mg/body 2mg/kg	po po po	day1-4 day1-21 day1-4	28日
	MPR 10サイクル目以降	レナリドミド	レブラミドカプセル	10mg/body	po	day1-21	
MM-18	DLd 1-2サイクル目	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	ダラザレックス点滴静注 レブラミドカプセル レナデックス錠 デキサート注	16mg/kg 25mg/body 20mg/body 20mg/body	DIV po po DIV	day1、8、15、22 day1-21 day1,8,15,22 day1,8,15,22	28日
		ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン デキサメタゾン	ダラザレックス点滴静注 レブラミドカプセル レナデックス錠 レナデックス錠 デキサート注	16mg/kg 25mg/body 20mg/body 40mg/body 20mg/body	DIV po po po DIV	day1、15 day1-21 day1,15 day8,22 day1,15	
	DLd 7サイクル以降	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン デキサメタゾン	ダラザレックス点滴静注 レブラミドカプセル レナデックス錠 レナデックス錠 デキサート注	16mg/kg 25mg/body 20mg/body 40mg/body 20mg/body	DIV po po po DIV	day1 day1-21 day1 day8,15,22 day1	

MMLレジメン一覧

MM-19	DBd 1-3サイクル目	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン デキサメタゾン	ダラザレックス点滴静注 ベルケイド注射用 レナデックス錠 レナデックス錠 デキサート注	16mg/kg 1.3mg/m ² 20mg/body 40mg/body 20mg/body	DIV sc po po DIV	day1,8,15 day1,4,8,11 day1,8,15 day4,11 day1,8,15	21日
	DBd 4-8サイクル目	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン デキサメタゾン	ダラザレックス点滴静注 ベルケイド注射用 レナデックス錠 レナデックス錠 デキサート注	16mg/kg 1.3mg/m ² 20mg/body 40mg/body 20mg/body	DIV sc po po DIV	day1 day1,4,8,11 day1 day4,8,11 day1	
	DBd 9サイクル以降	ダラツムマブ デキサメタゾン	ダラザレックス点滴静注 デキサート注	16mg/kg 20mg/body	DIV DIV	day1 day1	28日